
Piehingin Erämiehet ry. Saloisten Jahtimiehet ry.   14.11.2018 

Ilveksen pyynnin johtajat 2018-2019 

 

Pyynnin johtaja: Lauri Eskola.( lauri_eskola@hotmail.com).p.0407213765 

Varajohtajat: 

-Sakari Koivikko.(sakari.koivikko@raahenedu.fi)p.0405707419 

-Unto Kellola.(tmi.saloistensahahuolto@hotmail.com)p.0400380124 

-Asko Kalliokoski(asko.kalliokoski@gmail.com)p.0445500348 

-Jani Alila (jani.alila@gmail.com)p.0503143574 

-Jarmo Rautio(rautiojarmo67@gmail.com)p.0500777547 

-Petri Jussinniemi(petri.jussinniemi@kotinet.com)p.0400680057 

-Hannu Mathlin(h.mathlin@gmail.com)p.0440666885 

-Jere Lahtinen(jerelahtinen_@hotmail.com)p.0404124665 

-Teemu Pesonen(teemu.pesonen@kotinet.com)p.0405014862 

-Jukka Peltomaa(jukk.peltomaa@gmail.com)p.0401691559 

-Tommi Jussinniemi (jussinniemitommi@gmail.com)p.0505590941 

-Joonas Huttula (joonas1989@gmail.com)p.0503163686 

 


